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Odpowiedzi na pytania 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
Termomodernizację budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 

 
Pytanie 1: 
1. Proszę o załączenie dokumentacji technicznej wyjaśniającej szczegóły projektowanej 
termomodernizacji np. zestawienie stolarki i jej parametry, grubości i parametry styropianu, 
parametry daszka ochronnego itp. 

 
Odpowiedź: 
Zestawienie stolarki ujęto w poz. 23,24,25. Grubości styropianu w zależności od miejsca 
zastosowania zapisano w poz. 30  ściany - gr. 15 cm , w poz.31 ościeża - 5 cm , w poz.39  
cokół - 10 cm. Daszek ochronny typowy o prostej konstrukcji stalowej krytej płytą 
poliwęglanową -  poz.17. 
 
Pytanie 2: 
Proszę określić typ klimatyzatora (np. ścienny, kasetonowy, podstropowy...), moc 
chłodniczą/grzewczą oraz długość instalacji freonowej (dla każdego kompletu). 
 

 Odpowiedź: 
Instalacja klimatyzacyjna powinna zabezpieczyć potrzeby wszystkie potrzeby pomieszczeń 
biurowych. Parametry ustali firma wykonująca w/w instalację. 
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